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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M64224805K

2. Data e Regjistrimit 24/06/2026
3. Emri i Subjektit Saranda Bridge to Freedom Investments
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/06/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 22/06/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Sarande   Bashkia Sarande, godina me Nr.Pasurie 
24/396/ND, Zona Kadastrale 8642. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Menaxhim dhe administrim pronash dhe akomodimesh 
turistike; konsulencë në fushën e turizmit, mikpritjes dhe 
investimeve; studime tregu dhe zhvillim projektesh; 
organizim eventesh; shërbime asistence për investitorë 
vendas dhe të huaj; si dhe çdo veprimtari tjetër e lejuar nga 
legjislacioni shqiptar.  
MITZI CHEEK HENDERSON10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 22/06/2026 Deri: 22/06/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MITZI CHEEK HENDERSON
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Saranda Bridge to Freedom Investments
E-Mail: mitzicheekhenderson@gmail.com  
Telefon: 17047793033  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-635015-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 03/07/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E59C6EFF-8EFA-4826-B7D2-1CC5D3AA87EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F7D9A73-A39E-45A5-BCFD-775CF38B8270
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09D8B283-398A-40F9-B436-87B175329F4C

